

別添

令和6年度

清水港みなとカメラ更新工事 (第1回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事 (第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
工場製作費					2,163,517		
					2,183,577	20,060	
直接製作費					1,905,281		
					1,915,342	10,061	
間接労務費(率)					154,942		
					160,941	5,999	
工場管理費(率)					103,294		
					107,294	4,000	
直接工事費					2,867,397		
					3,028,920	161,523	
間接工事費					1,979,000		
					2,078,000	99,000	
共通仮設費(率)	$2,867,397 \times 8.81\% \times 1.2 \times 1.03$				312,000		
	$3,028,920 \times 8.78\% \times 1.2 \times 1.03$				328,000	16,000	
現場環境改善費	$2,867,397 \times 4.26\%$				122,000		
	$3,028,920 \times 4.22\%$				127,000	5,000	
現場管理費	$3,301,397 \times (40.39\% \times 1.1 + 0.16\%) \times 1.05$				1,545,000		
	$3,483,920 \times (40.19\% \times 1.1 + 0.16\%) \times 1.05$				1,623,000	78,000	
機器間接費					6,204,417		
					6,270,072	65,655	
技術者間接費					952,631		
					1,018,286	65,655	
機器管理費							
	$54,877,600 \times 9.57\%$				5,251,786		
工事原価	工場製作費2,163,517+直接工事費2,867,397+間接工事費1,979,000+機器間接費6,204,417				13,214,331		
	工場製作費2,183,577+直接工事費3,028,920+間接工事費2,078,000+機器間接費6,270,072				13,560,569	346,238	
一般管理費等	$13,214,331 \times 21.47\% - 4,332$				2,832,784		
	$13,560,569 \times 21.42\% - 8,127$				2,896,546	63,762	
契約保証費							
					5,285		
機器単体費							
					54,877,600		
工事価格					70,930,000		
					71,340,000	410,000	

総括表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事 (第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
消費税等相当額					7,093,000	✓	
					7,134,000	✓ 41,000	✓
請負工事費					78,023,000	✓	
					78,474,000	✓ 451,000	✓

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器単体費					54,877,600	✓
機器単体					54,877,600	
機器調達費					54,877,600	
監視カメラ設備					52,137,600	
機器単体費(1) 変換器盤	〔貝島地区〕				42,932,100	
1-1 監視カメラ	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	41,500,000	41,500,000	
1-2 保安器	映像信号用	個	1.00	39,800	39,800	
1-3 保安器	制御信号用	個	1.00	49,700	49,700	
1-4 保安器	電源用	個	1.00	30,200	30,200	
1-5 保安器	ウォッシュ用	個	1.00	62,400	62,400	
1-6 ウォッシュ装置		台	1.00	1,250,000	1,250,000	
機器単体費(2) 機側盤	〔貝島地区〕				9,205,500	
1-7 ぶれ補正装置		台	1.00	1,140,000	1,140,000	
1-8 文字発生器		台	1.00	1,000,000	1,000,000	
1-9 エンコーダ		台	1.00	1,380,000	1,380,000	
1-10 通信コンバータ	監視カメラ用	台	1.00	55,700	55,700	

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-11 通信コンバータ	ウォッシュ用	台	1.00	62,200	62,200	
1-12 リモート電源		台	1.00	93,600	93,600	
1-13 L2スイッチ	監視カメラ設置場所側	台	1.00	109,000	109,000	
1-14 ルータ	監視カメラ設置場所側	台	1.00	144,000	144,000	
1-15 環境監視装置	温度センサ、電流センサ、デジタル入力、監視ソフトウェア含む	式	1.00	305,000	305,000	
1-16 無停電電源装置	機側盤内機器用	台	1.00	236,000	236,000	
1-17 非常用発電機	1.5KVA程度、自動起動型	台	1.00	4,680,000	4,680,000	
操作設備					2,740,000	
機器単体費 (3)	〔清水港湾事務所〕				2,740,000	
1-18 デコーダ		台	1.00	1,380,000	1,380,000	
1-19 映像分配器	HDMI×8以上	台	1.00	182,000	182,000	
1-20 映像記録装置		台	1.00	1,010,000	1,010,000	
1-21 ダウンコンバータ		台	1.00	168,000	168,000	
直接製作費					1,905,281	✓
					1,915,342	✓ 10,061
工場製作					1,905,281	✓
					1,915,342	✓ 10,061
工場製作工					1,905,281	✓
					1,915,342	✓ 10,061

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
架台製作工					1,905,281	✓
					1,915,342	10,061 ✓
架台 非常用発電機用	〔貝島地区〕				1,787,008	✓
					1,794,808	7,800 ✓
2-1 非常用発電機・ウォッシャー ユニット取付用架台製作		台	1.00	178,900	178,900	✓
			1.00	186,700	186,700	7,800 ✓
2-2 架台材料費（直接部材）		式	1.00	1,582,000	1,582,000	✓
2-3 架台材料費（部品）		式	1.00	19,010	19,010	✓
2-4 溶接材料費（副資材費）		t	0.39	18,200	7,098	✓
架台 塗装工	〔貝島地区〕				118,273	✓
					120,534	2,261 ✓
2-5 溶融亜鉛メッキ		t	0.39	104,000	40,560	✓
2-6 塗装前処理（二次素地調整）		m ²	15.70	1,240	19,468	✓
			15.70	1,292	20,284	816 ✓
2-7 工場塗装（下塗り）		m ²	15.70	1,467	23,031	✓
			15.70	1,498	23,518	487 ✓
2-8 工場塗装（中塗り）		m ²	15.70	845	13,266	✓
			15.70	875	13,737	471 ✓
2-9 工場塗装（上塗り）		m ²	15.70	1,398	21,948	✓
			15.70	1,429	22,435	487 ✓
直接工事費					2,867,397	✓
					3,028,920	161,523 ✓
電気・通信設備					2,867,397	✓
					3,028,920	161,523 ✓
機器設置工					350,326	✓
					376,671	26,345 ✓
カメラ装置設置工					322,296	✓
					346,691	24,395 ✓

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
監視カメラ設置 (1) 変換器盤	〔貝島地区〕				88,860	
					95,644	6,784
3-1 監視カメラ設置	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	36,600	36,600	
			1.00	39,150	39,150	2,550
3-2 保安器設置	映像信号用、制御信号用、電源用、ウォッシャ (接点信号用)	個	4.00	3,915	15,660	
			4.00	4,336	17,344	1,684
3-3 ウォッシャ装置設置		台	1.00	36,600	36,600	
			1.00	39,150	39,150	2,550
監視カメラ設置 (2) 機側盤	〔貝島地区〕				233,436	
					251,047	17,611
3-4 保安器設置	電源用	個	1.00	3,915	3,915	
			1.00	4,336	4,336	421
3-5 ぶれ補正装置設置		台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-6 文字発生器設置		台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-7 エンコーダ設置		台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-8 通信コンバータ設置 (1)	監視カメラ用	台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-9 通信コンバータ設置 (2)	ウォッシャ用	台	1.00	4,249	4,249	
			1.00	4,543	4,543	294
3-10 リモート電源設置		台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-11 L2スイッチ設置	監視カメラ設置場所側	台	1.00	20,640	20,640	
			1.00	22,070	22,070	1,430
3-12 ルータ設置	監視カメラ設置場所側	台	1.00	7,320	7,320	
			1.00	7,830	7,830	510
3-13 環境監視装置設置	観測装置	台	1.00	60,700	60,700	
			1.00	64,900	64,900	4,200
3-14 環境監視センサ設置 (1)	温度センサ用	組	1.00	4,880	4,880	
			1.00	5,220	5,220	340

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-15 環境監視センサ設置(2)	デジタル入力ユニット用、電流センサユニット用	組	2.00	3,416	6,832	
			2.00	3,654	7,308	476
3-16 無停電電源装置設置・調整	機側盤内機器用	台	1.00	43,400	43,400	
			1.00	46,910	46,910	3,510
3-17 非常用発電機設置	1.5KVA程度、自動起動型	台	1.00	51,150	51,150	
			1.00	55,480	55,480	4,330
監視カメラ操作機器設置工					28,030	
					29,980	1,950
監視カメラ操作機器設置	〔清水港湾事務所〕				28,030	
					29,980	1,950
3-18 デコーダ設置		台	1.00	6,070	6,070	
			1.00	6,490	6,490	420
3-19 映像分配器設置		台	1.00	4,880	4,880	
			1.00	5,220	5,220	340
3-20 映像記録装置設置		台	1.00	12,200	12,200	
			1.00	13,050	13,050	850
3-21 ダウンコンバータ設置		台	1.00	4,880	4,880	
			1.00	5,220	5,220	340
機器調整工					824,594	
					881,387	56,793
監視カメラ装置調整工					210,260	
					224,799	14,539
監視カメラ調整(1)変換器盤	〔貝島地区〕				36,300	
					38,800	2,500
3-22 監視カメラ調整	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.00	18,150	18,150	
			1.00	19,400	19,400	1,250
3-23 ウォッシャ装置調整		台	1.00	18,150	18,150	
			1.00	19,400	19,400	1,250
監視カメラ調整(2)機側盤	〔貝島地区〕				173,960	
					185,999	12,039
3-24 ぶれ補正装置調整		台	1.00	7,284	7,284	
			1.00	7,788	7,788	504

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-25 文字発生器調整		台	1.00	7,284	7,284	504
3-26 エンコーダ調整		台	1.00	7,788	7,788	504
3-27 通信コンバータ調整(1)	監視カメラ用	台	1.00	7,284	7,284	504
3-28 通信コンバータ調整(2)	ウォッシュ用	台	1.00	7,788	7,788	504
3-29 リモート電源調整		台	1.00	5,098	5,098	353
3-30 L2スイッチ調整		台	1.00	5,451	5,451	504
3-31 ルータ調整	監視カメラ設置場所側	台	1.00	7,284	7,284	1,720
3-32 環境監視装置調整	監視カメラ設置場所側	台	1.00	7,788	7,788	750
3-33 環境監視センサ調整(1)	観測装置	台	1.00	54,600	54,600	3,780
3-34 環境監視センサ調整(2)	温度センサ用	台	1.00	58,380	58,380	340
3-35 非常用発電機調整	デジタル入力ユニット用、電流センサユニット用	組	1.00	4,880	4,880	476
監視カメラ操作機器調整工		組	1.00	5,220	5,220	2,100
監視カメラ操作機器調整	1.5KVA程度、自動起動型	台	2.00	3,416	6,832	9,854
3-36 デコーダ調整		台	2.00	3,654	7,308	9,854
3-37 映像分配器調整		台	1.00	30,350	30,350	750
3-38 映像記録装置調整		台	1.00	32,450	32,450	2,250

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-39 ダウンコンバータ調整		台	1.00	10,890	10,890	
		台	1.00	11,640	11,640	750
3-40 映像合成装置調整(1)		台	1.00	18,150	18,150	
		台	1.00	19,400	19,400	1,250
3-41 映像合成装置調整(2)		台	5.00	12,710	63,550	
		台	5.00	13,580	67,900	4,350
システム・インテグレーション					325,700	
					348,100	22,400
システム・インテグレーション					325,700	
					348,100	22,400
3-42 システム・インテグレーション		式	1.00	325,700	325,700	
		式	1.00	348,100	348,100	22,400
総合調整工					145,200	
					155,200	10,000
総合調整					145,200	
					155,200	10,000
3-43 総合調整		式	1.00	145,200	145,200	
		式	1.00	155,200	155,200	10,000
機器撤去工					115,695	
					120,580	4,885
監視カメラ装置撤去工					101,680	
					105,590	3,910
監視カメラ装置撤去	〔貝島地区〕				51,780	
					55,690	3,910
3-44 監視カメラ装置撤去	屋外雲台一体型	台	1.00	18,300	18,300	
		台	1.00	19,580	19,580	1,280
3-45 開閉リミットスイッチ撤去		台	1.00	3,262	3,262	
		台	1.00	3,613	3,613	351
3-46 保安器撤去(1)	映像用	台	1.00	1,957	1,957	
		台	1.00	2,168	2,168	211
3-47 保安器撤去(2)	制御用、電源用	台	2.00	1,383	2,766	
		台	2.00	1,532	3,064	298

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-48 IPエンコーダ撤去		台	1.00	3,035	3,035	
3-49 文字発生装置撤去		台	1.00	3,245	3,245	210
3-50 ぶれ補正装置撤去		台	1.00	3,035	3,035	
		台	1.00	3,245	3,245	210
3-51 シリアルコンバータ撤去	RS-422/RS232C	台	1.00	3,035	3,035	210
		台	1.00	3,245	3,245	210
3-52 通信コンバータ撤去	RS-232C/TCP	台	1.00	3,035	3,035	
		台	1.00	3,245	3,245	210
3-53 L3スイッチ撤去		台	1.00	10,320	10,320	
		台	1.00	11,040	11,040	720
機械経費	〔貝島地区(撤去分)〕				49,900	
3-54 機械経費	ラフテレーンクレーン16t吊	式	1.00	49,900	49,900	
監視カメラ操作機器撤去工					14,015	
					14,990	975
端末機器撤去(1)	〔清水港湾事務所〕				14,015	
					14,990	975
3-55 IPデコーダ撤去		台	1.00	3,035	3,035	
		台	1.00	3,245	3,245	210
3-56 映像録画装置撤去		台	1.00	6,100	6,100	
		台	1.00	6,525	6,525	425
3-57 映像分配器撤去		台	1.00	2,440	2,440	
		台	1.00	2,610	2,610	170
3-58 モニタ切替器撤去		台	1.00	2,440	2,440	
		台	1.00	2,610	2,610	170
配管・配線設置工					1,362,339	
					1,424,740	62,401
配管設置工					344,141	
					374,323	30,182

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
厚鋼電線管	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				344,141	✓
					374,323	✓ 30,182 ✓
3-59 厚鋼電線管 (1) 敷設	G16		2.00	2,610	5,220	✓
		m	2.00	2,891	5,782	✓ 562 ✓
3-60 厚鋼電線管 (1) 材料費	G16					
		m	2.00	486	972	✓
3-61 厚鋼電線管 (2) 敷設	G22		11.00	2,610	28,710	✓
		m	11.00	2,891	31,801	✓ 3,091 ✓
3-62 厚鋼電線管 (3) 敷設	G22 高所作業		9.00	3,132	28,188	✓
		m	9.00	3,470	31,230	✓ 3,042 ✓
3-63 厚鋼電線管 (2) (3) 材料費	G22					
		m	20.00	627	12,540	✓
3-64 厚鋼電線管 (2) 附属品材料費	G22 エントランスキャップ					
		個	1.00	1,150	1,150	✓
3-65 厚鋼電線管 (4) 敷設	G36		7.00	4,437	31,059	✓
		m	7.00	4,915	34,405	✓ 3,346 ✓
3-66 厚鋼電線管 (5) 敷設	G36 高所作業		4.00	5,325	21,300	✓
		m	4.00	5,898	23,592	✓ 2,292 ✓
3-67 厚鋼電線管 (4) (5) 材料費	G36					
		m	11.00	1,108	12,188	✓
3-68 厚鋼電線管 (6) 敷設	G42		7.00	6,525	45,675	✓
		m	7.00	7,228	50,596	✓ 4,921 ✓
3-69 厚鋼電線管 (7) 敷設	G42 高所作業		8.00	7,830	62,640	✓
		m	8.00	8,673	69,384	✓ 6,744 ✓
3-70 厚鋼電線管 (6) (7) 材料費	G42					
		m	15.00	1,265	18,975	✓
3-71 厚鋼電線管 (6) 附属品材料費	G42 エントランスキャップ					
		個	1.00	3,480	3,480	✓
3-72 厚鋼電線管 (8) 敷設	G54		4.00	6,525	26,100	✓
		m	4.00	7,228	28,912	✓ 2,812 ✓
3-73 厚鋼電線管 (9) 敷設	G54 高所作業		4.00	7,830	31,320	✓
		m	4.00	8,673	34,692	✓ 3,372 ✓

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-74 厚鋼電線管 (8) (9) 材料費	G54	m	8.00	1,828	14,624	✓
配線設置工					1,018,198	✓
					1,050,417	✓ 32,219
低電力用ケーブル配線	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				164,237	✓
					177,796	✓ 13,559
3-75 低圧電力用ケーブル敷設 (3)	EM-CE2sq-3C 管内配線	m	6.00	1,436	8,616	✓
			6.00	1,591	9,546	✓ 930
3-76 低圧電力用ケーブル敷設 (3)	EM-CE2sq-3C ラック配線	m	17.00	1,854	31,518	✓
			17.00	2,053	34,901	✓ 3,383
3-77 低圧電力用ケーブル (3) 材料費	EM-CE2sq-3C	m	23.00	217	4,991	✓
3-78 低圧電力用ケーブル敷設 (6)	EM-CE14sq-2C 管内配線	m	16.00	1,436	22,976	✓
			16.00	1,591	25,456	✓ 2,480
3-79 低圧電力用ケーブル敷設 (7)	EM-CE14sq-2C ラック配線	m	34.00	1,854	63,036	✓
			34.00	2,053	69,802	✓ 6,766
3-80 低圧電力用ケーブル (6) (7) 材料費	EM-CE14sq-2C	m	50.00	662	33,100	✓
絶縁電線配線	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				11,151	✓
					12,137	✓ 986
3-81 絶縁電線敷設 (3)	EM-IE3.5sq 管内配線	m	8.00	313	2,504	✓
			8.00	347	2,776	✓ 272
3-82 絶縁電線敷設 (4)	EM-IE3.5sq ラック配線	m	17.00	391	6,647	✓
			17.00	433	7,361	✓ 714
3-83 絶縁電線 (3) (4) 材料費	EM-IE3.5sq	m	25.00	80	2,000	✓
制御用ケーブル配線	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				104,356	✓
					113,292	✓ 8,936
3-84 制御用ケーブル敷設 (1)	EM-CEE1.25sq-6C 管内配線	m	6.00	1,436	8,616	✓
			6.00	1,591	9,546	✓ 930
3-85 制御用ケーブル敷設 (1)	EM-CEE1.25sq-6C ラック配線	m	17.00	1,854	31,518	✓
			17.00	2,053	34,901	✓ 3,383

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
3-86 制御用ケーブル(1) 材料費	EM-CEE1. 25sq-6C	m	23. 00	267	6, 141	✓
3-87 制御用ケーブル敷設(4)	EM-CEE1. 25sq-15C 管内配線	m	8. 00	1, 436	11, 488	✓
		m	8. 00	1, 591	12, 728	1, 240 ✓
3-88 制御用ケーブル敷設(4)	EM-CEE1. 25sq-15C ラック配線	m	17. 00	1, 854	31, 518	✓
		m	17. 00	2, 053	34, 901	3, 383 ✓
3-89 制御用ケーブル(4) 材料費	EM-CEE1. 25sq-15C	m	25. 00	603	15, 075	✓
同軸ケーブル配線	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				3, 189	✓
					3, 492	303 ✓
3-90 同軸ケーブル敷設(2)	5C-2V 管内配線	m	3. 00	600	1, 800	✓
		m	3. 00	665	1, 995	195 ✓
3-91 同軸ケーブル敷設(3)	5C-2V ころがし配線	m	3. 00	339	1, 017	✓
		m	3. 00	375	1, 125	108 ✓
3-92 同軸ケーブル(2)(3) 材料費	5C-2V	m	6. 00	62	372	✓
映像用ケーブル配線	〔貝島地区、清水港湾事務所〕				735, 265	✓
					743, 700	8, 435 ✓
3-93 映像用ケーブル敷設(1)	HDMI 管内配線	m	55. 00	600	33, 000	✓
		m	55. 00	665	36, 575	3, 575 ✓
3-94 映像用ケーブル敷設(2)	HDMI ころがし配線	m	135. 00	339	45, 765	✓
		m	135. 00	375	50, 625	4, 860 ✓
3-95 映像用ケーブル(1)(2) 材料費	HDMI 15m	本	1. 00	80, 500	80, 500	✓
3-96 映像用ケーブル(1)(2) 材料費	HDMI 30m	本	2. 00	98, 500	197, 000	✓
3-97 映像用ケーブル(1)(2) 材料費	HDMI 40m	本	1. 00	115, 000	115, 000	✓
3-98 映像用ケーブル(1)(2) 材料費	HDMI 50m	本	2. 00	132, 000	264, 000	✓
配管・配線撤去工					41, 205	✓
					45, 764	4, 559 ✓

合併積算内訳表

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配線撤去工					41,205	
					45,764	4,559
同軸ケーブル配線	〔清水港湾事務所〕				29,973	
					33,284	3,311
3-99 同軸ケーブル撤去 (1)	5C-2V 管内配線		34.00	300	10,200	
		m	34.00	332	11,288	1,088
3-100 同軸ケーブル撤去 (2)	5C-2V ころがし配線		117.00	169	19,773	
		m	117.00	188	21,996	2,223
光ケーブル配線	〔清水港湾事務所〕				11,232	
					12,480	1,248
3-101 光ケーブル撤去 (2)	SM-2C 屋内屋外管内配線		48.00	234	11,232	
		m	48.00	260	12,480	1,248
付属工					173,238	
					179,778	6,540
架台設置工					173,238	
					179,778	6,540
架台等輸送	〔貝島地区〕				5,342	
3-102 架台等輸送費					5,342	
		式	1.00	5,342	5,342	
非常用発電機取付架台設置	〔貝島地区〕				117,996	
					124,536	6,540
3-103 非常用発電機取付架台設置			1.00	96,360	96,360	
		台	1.00	102,900	102,900	6,540
3-104 接着系アンカー設置	M12 下向打					
		組	18.00	1,202	21,636	
機械経費	〔貝島地区(設置分)〕				49,900	
3-105 機械経費	ラフテレーンクレーン16t吊				49,900	
		式	1.00	49,900	49,900	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-1

名称：監視カメラ カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	41,500,000.00	41,500,000		
合 計	作業能力：1.00台			41,500,000.00	41,500,000		

番号：1-2

名称：保安器 映像信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	39,800.00	39,800		
合 計	作業能力：1.00個			39,800.00	39,800		

番号：1-3

名称：保安器 制御信号用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	49,700.00	49,700		
合 計	作業能力：1.00個			49,700.00	49,700		

番号：1-4

名称：保安器 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	30,200.00	30,200		
合 計	作業能力：1.00個			30,200.00	30,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-5

名称：保安器 ウォッシャ用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		個	1.000	62,400.00	62,400		
合 計	作業能力：1.00個			62,400.00	62,400		

番号：1-6

名称：ウォッシャ装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,250,000.00	1,250,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,250,000.00	1,250,000		

番号：1-7

名称：ぶれ補正装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,140,000.00	1,140,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,140,000.00	1,140,000		

番号：1-8

名称：文字発生器

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,000,000.00	1,000,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,000,000.00	1,000,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-9

名称：エンコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,380,000.00	1,380,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,380,000.00	1,380,000		

番号：1-10

名称：通信コンバータ 監視カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	55,700.00	55,700		
合 計	作業能力：1.00台			55,700.00	55,700		

番号：1-11

名称：通信コンバータ ウォッシュャ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	62,200.00	62,200		
合 計	作業能力：1.00台			62,200.00	62,200		

番号：1-12

名称：リモート電源

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	93,600.00	93,600		
合 計	作業能力：1.00台			93,600.00	93,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-13

名称：L2スイッチ 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	109,000.00	109,000		
合 計	作業能力：1.00台			109,000.00	109,000		

番号：1-14

名称：ルータ 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	144,000.00	144,000		
合 計	作業能力：1.00台			144,000.00	144,000		

番号：1-15

名称：環境監視装置 温度センサ、電流センサ、デジタル入力、監視ソフトウェア含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		式	1.000	305,000.00	305,000		
合 計	作業能力：1.00式			305,000.00	305,000		

番号：1-16

名称：無停電電源装置 機側盤内機器用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	236,000.00	236,000		
合 計	作業能力：1.00台			236,000.00	236,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-17

名称：非常用発電機 1.5KVA程度、自動起動型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	4,680,000.00	4,680,000		
合 計	作業能力：1.00台			4,680,000.00	4,680,000		

番号：1-18

名称：デコーダ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,380,000.00	1,380,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,380,000.00	1,380,000		

番号：1-19

名称：映像分配器 HDMI×8以上

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	182,000.00	182,000		
合 計	作業能力：1.00台			182,000.00	182,000		

番号：1-20

名称：映像記録装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	1,010,000.00	1,010,000		
合 計	作業能力：1.00台			1,010,000.00	1,010,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：1-21

名称：ダウンコンバータ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機器単体費		台	1.000	168,000.00	168,000		
合 計	作業能力：1.00台			168,000.00	168,000		

番号：2-1

名称：非常用発電機・ウォッシャーユニット取付用架台製作

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	5.983	31,200.00	186,669		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	186,669.00	31		
合 計	作業能力：1.00台			186,700.00	186,700		

番号：2-2

名称：架台材料費（直接部材）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
使用鋼材一式		式	1.000	1,400,000.00	1,400,000		
雑材料	鋼材費の%	%	13.000	1,400,000.00	182,000		
合 計	作業能力：1.00式			1,582,000.00	1,582,000		

番号：2-3

名称：架台材料費（部品）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼材（ボルト・ナット・平座金）	六角ボルト（中ボルト）M16×50（溶融亜鉛メッキ）	組	10.000	360.00	3,600		
鋼材（ボルト・ナット・平座金）	溶融亜鉛メッキ高力ボルトF8T M16×50	組	32.000	465.00	14,880		
鋼材（ボルト・ナット・平座金）	六角ボルト（中ボルト）M12×50（溶融亜鉛メッキ）	組	2.000	265.00	530		
合 計	作業能力：1.00式			19,010.00	19,010		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：2-4

名称：溶接材料費（副資材費）

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
副資材費（鋼橋製作用）	溶接材料込み	t	1.000	18,200.00	18,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00 t			18,200.00	18,200		

番号：2-5

名称：溶融亜鉛メッキ

1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶融亜鉛メッキ		t	1.000	104,000.00	104,000		
合 計	作業能力：1.00 t			104,000.00	104,000		

番号：2-6

名称：塗装前処理（二次素地調整）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エッチングプライマー	原板プラスト	m ²	100.000	340.00	34,000		
橋りょう塗装工		人	2.300	40,200.00	92,460		
諸雑費（率+まるめ）		%	3.000	92,460.00	2,740		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,292.00	129,200		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：2-7

名称：工場塗装（下塗り）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗料	下塗り	k g	54.000	1,500.00	81,000	✓	
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	6.353	640.00	4,065	✓	
橋りょう塗装工		人	1.400	40,200.00	56,280	✓	
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	85,065.00	8,455	✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,498.00	149,800	✓	

番号：2-8

名称：工場塗装（中塗り）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 白	k g	17.000	1,600.00	27,200	✓	
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	2.000	635.00	1,270	✓	
橋りょう塗装工		人	1.400	40,200.00	56,280	✓	
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	28,470.00	2,840	✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			875.00	87,590	✓	

番号：2-9

名称：工場塗装（上塗り）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 白	k g	14.000	5,540.00	77,560	✓	
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用	L	1.647	732.00	1,205	✓	
橋りょう塗装工		人	1.400	40,200.00	56,280	✓	
諸雑費（率+まるめ）		%	10.000	78,765.00	7,855	✓	
合 計	作業能力：100.00m ²			1,429.00	142,900	✓	

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-1

名称：監視カメラ設置 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,100.00	39,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,150.00	39,150		

番号：3-2

名称：保安器設置 映像信号用、制御信号用、電源用、ウォッシャ(接点信号用)

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	28,910.00	4,336		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,336.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			4,336.00	4,336		

番号：3-3

名称：ウォッシャ装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	26,100.00	39,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	39,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			39,150.00	39,150		

番号：3-4

名称：保安器設置 電源用

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	28,910.00	4,336		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,336.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			4,336.00	4,336		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-5

名称：ぶれ補正装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

番号：3-6

名称：文字発生器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

番号：3-7

名称：エンコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-8

名称：通信コンバータ設置(1) 監視カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

番号：3-9

名称：通信コンバータ設置(2) ウォッシュャ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	38,800.00	2,716		
電気通信技術員		人	0.070	26,100.00	1,827		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,543.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,543.00	4,543		

番号：3-10

名称：リモート電源設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-11

名称：L2スイッチ設置 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	38,800.00	13,192		
電気通信技術員		人	0.340	26,100.00	8,874		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	22,066.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			22,070.00	22,070		

番号：3-12

名称：ルータ設置 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	26,100.00	7,830		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,830.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,830.00	7,830		

番号：3-13

名称：環境監視装置設置 観測装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	38,800.00	38,800		
電気通信技術員		人	1.000	26,100.00	26,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	64,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			64,900.00	64,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-14

名称：環境監視センサ設置(1) 温度センサ用

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00組			5,220.00	5,220		

番号：3-15

名称：環境監視センサ設置(2) デジタル入力ユニット用、電流センサユニット用

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	26,100.00	3,654		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,654.00	0		
合 計	作業能力：1.00組			3,654.00	3,654		

番号：3-16

名称：無停電電源装置設置・調整 機側盤内機器用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
電工		人	0.500	28,910.00	14,455		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	46,905.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			46,910.00	46,910		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-17

名称：非常用発電機設置 1.5KVA程度、自動起動型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
電工		人	1.000	28,910.00	28,910		
普通作業員		人	0.500	27,040.00	13,520		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	55,480.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			55,480.00	55,480		

番号：3-18

名称：デコーダ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	38,800.00	3,880		
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,490.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,490.00	6,490		

番号：3-19

名称：映像分配器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,220.00	5,220		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-20

名称：映像記録装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,050.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,050.00	13,050		

番号：3-21

名称：ダウンコンバータ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,220.00	5,220		

番号：3-22

名称：監視カメラ調整 カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,400.00	19,400		

番号：3-23

名称：ウォッシュ装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,400.00	19,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-24

名称：ぶれ補正装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：3-25

名称：文字発生器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：3-26

名称：エンコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-27

名称：通信コンバータ調整(1) 監視カメラ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：3-28

名称：通信コンバータ調整(2) ウォッシュャ用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	38,800.00	3,259		
電気通信技術員		人	0.084	26,100.00	2,192		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,451.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,451.00	5,451		

番号：3-29

名称：リモート電源調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-30

名称：L2スイッチ調整 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	38,800.00	15,908		
電気通信技術員		人	0.410	26,100.00	10,701		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,609.00	1		
合 計	作業能力：1.00台			26,610.00	26,610		

番号：3-31

名称：ルータ調整 監視カメラ設置場所側

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：3-32

名称：環境監視装置調整 観測装置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	38,800.00	38,800		
電気通信技術員		人	0.750	26,100.00	19,575		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	58,375.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			58,380.00	58,380		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなのカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-33

名称：環境監視センサ調整(1) 温度センサ用

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	26,100.00	5,220		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,220.00	0		
合 計	作業能力：1.00組			5,220.00	5,220		

番号：3-34

名称：環境監視センサ調整(2) デジタル入力ユニット用、電流センサユニット用

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.140	26,100.00	3,654		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,654.00	0		
合 計	作業能力：1.00組			3,654.00	3,654		

番号：3-35

名称：非常用発電機調整 1.5KVA程度、自動起動型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
電気通信技術員		人	0.500	26,100.00	13,050		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	32,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			32,450.00	32,450		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-36

名称：デコーダ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	38,800.00	4,656		
電気通信技術員		人	0.120	26,100.00	3,132		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	7,788.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			7,788.00	7,788		

番号：3-37

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：3-38

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	38,800.00	34,920		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	34,920.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			34,920.00	34,920		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-39

名称：ダウンコンバータ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	38,800.00	11,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			11,640.00	11,640		

番号：3-40

名称：映像合成装置調整 (1)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	38,800.00	19,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	19,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			19,400.00	19,400		

番号：3-41

名称：映像合成装置調整 (2)

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.350	38,800.00	13,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	13,580.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			13,580.00	13,580		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-42

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
SI電気通信技術者	小型 L3SW/ルータ (ボックス型)	人	4.780	38,800.00	185,464		
SI電気通信技術者	L2SW	人	2.870	38,800.00	111,356		
SI電気通信技術者	ルーティング設計1	人	1.320	38,800.00	51,216		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	348,036.00	64		
合 計	作業能力：1.00式			348,100.00	348,100		

番号：3-43

名称：総合調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	4.000	38,800.00	155,200		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	155,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			155,200.00	155,200		

番号：3-44

名称：監視カメラ装置撤去 屋外雲台一体型

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	26,100.00	19,575		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	19,575.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			19,580.00	19,580		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-45

名称：開閉リミットスイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.125	28,910.00	3,613		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,613.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,613.00	3,613		

番号：3-46

名称：保安器撤去(1) 映像用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.075	28,910.00	2,168		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,168.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,168.00	2,168		

番号：3-47

名称：保安器撤去(2) 制御用、電源用

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.053	28,910.00	1,532		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	1,532.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			1,532.00	1,532		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-48

名称：IPエンコード撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

番号：3-49

名称：文字発生装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

番号：3-50

名称：ぶれ補正装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-51
 名称：シリアルコンバータ撤去 RS-422/RS232C 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

番号：3-52
 名称：通信コンバータ撤去 RS-232C/TCP 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

番号：3-53
 名称：L3スイッチ撤去 1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	38,800.00	6,596		
電気通信技術員		人	0.170	26,100.00	4,437		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	11,033.00	7		
合 計	作業能力：1.00台			11,040.00	11,040		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-54

名称：機械経費 ラフテレーンクレーン16t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.000	39,600.00	39,600		
橋梁用架設工具損料	鋼橋	供用日	1.000	10,300.00	10,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	49,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			49,900.00	49,900		

番号：3-55

名称：IPデコーダ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	38,800.00	1,940		
電気通信技術員		人	0.050	26,100.00	1,305		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	3,245.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,245.00	3,245		

番号：3-56

名称：映像録画装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	26,100.00	6,525		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	6,525.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,525.00	6,525		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-57

名称：映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：3-58

名称：モニタ切替器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100	26,100.00	2,610		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,610.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,610.00	2,610		

番号：3-59

名称：厚鋼電線管 (1) 敷設 G16

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,910.00	289,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	289,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,891.00	289,100		

番号：3-60

名称：厚鋼電線管 (1) 材料費 G16

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 1 6	m	1.000	423.00	423		
附属品費		%	15.000	423.00	63		
合 計	作業能力：1.00m			486.00	486		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-61

名称：厚鋼電線管 (2) 敷設 G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	28,910.00	289,100		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	289,100.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,891.00	289,100		

番号：3-62

名称：厚鋼電線管 (3) 敷設 G22 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	12.000	28,910.00	346,920		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	346,920.00	80		
合 計	作業能力：100.00m			3,470.00	347,000		

番号：3-63

名称：厚鋼電線管 (2) (3) 材料費 G22

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 2 2	m	1.000	546.00	546		
附属品費		%	15.000	546.00	81		
合 計	作業能力：1.00m			627.00	627		

番号：3-64

名称：厚鋼電線管 (2) 附属品材料費 G22 エントランスキャップ

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エントランスキャップ	G22	個	1.000	1,150.00	1,150		
合 計	作業能力：1.00個			1,150.00	1,150		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-65

名称：厚鋼電線管 (4) 敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	28,910.00	491,470		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	491,470.00	30		
合 計	作業能力：100.00m			4,915.00	491,500		

番号：3-66

名称：厚鋼電線管 (5) 敷設 G36 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	20.400	28,910.00	589,764		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	589,764.00	36		
合 計	作業能力：100.00m			5,898.00	589,800		

番号：3-67

名称：厚鋼電線管 (4) (5) 材料費 G36

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 3 6	m	1.000	964.00	964		
附属品費		%	15.000	964.00	144		
合 計	作業能力：1.00m			1,108.00	1,108		

番号：3-68

名称：厚鋼電線管 (6) 敷設 G42

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	28,910.00	722,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	722,750.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			7,228.00	722,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-69

名称：厚鋼電線管 (7) 敷設 G42 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	28,910.00	867,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	867,300.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			8,673.00	867,300		

番号：3-70

名称：厚鋼電線管 (6) (7) 材料費 G42

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 4 2	m	1.000	1,100.00	1,100		
附属品費		%	15.000	1,100.00	165		
合 計	作業能力：1.00m			1,265.00	1,265		

番号：3-71

名称：厚鋼電線管 (6) 附属品材料費 G42 エントランスキャップ

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エントランスキャップ	G42	個	1.000	3,480.00	3,480		
合 計	作業能力：1.00個			3,480.00	3,480		

番号：3-72

名称：厚鋼電線管 (8) 敷設 G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	28,910.00	722,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	722,750.00	50		
合 計	作業能力：100.00m			7,228.00	722,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号: 3-73

名称: 厚鋼電線管 (9) 敷設 G54 高所作業

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	30.000	28,910.00	867,300		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	867,300.00	0		
合 計	作業能力: 100.00m			8,673.00	867,300		

番号: 3-74

名称: 厚鋼電線管 (8) (9) 材料費 G54

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G 5 4	m	1.000	1,590.00	1,590		
附属品費		%	15.000	1,590.00	238		
合 計	作業能力: 1.00m			1,828.00	1,828		

番号: 3-75

名称: 低圧電力用ケーブル敷設 (3) EM-CE2sq-3C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,910.00	159,005		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	159,005.00	95		
合 計	作業能力: 100.00m			1,591.00	159,100		

番号: 3-76

名称: 低圧電力用ケーブル敷設 (3) EM-CE2sq-3C ラック配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.100	28,910.00	205,261		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	205,261.00	39		
合 計	作業能力: 100.00m			2,053.00	205,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-77

名称：低圧電力用ケーブル(3) 材料費 EM-CE2sq-3C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE2sq-3C	m	1.000	217.00	217		
合 計	作業能力：1.00m			217.00	217		

番号：3-78

名称：低圧電力用ケーブル敷設(6) EM-CE14sq-2C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,910.00	159,005		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	159,005.00	95		
合 計	作業能力：100.00m			1,591.00	159,100		

番号：3-79

名称：低圧電力用ケーブル敷設(7) EM-CE14sq-2C ラック配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.100	28,910.00	205,261		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	205,261.00	39		
合 計	作業能力：100.00m			2,053.00	205,300		

番号：3-80

名称：低圧電力用ケーブル(6)(7) 材料費 EM-CE14sq-2C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低圧電力用ケーブル	EM-CE14sq-2C	m	1.000	662.00	662		
合 計	作業能力：1.00m			662.00	662		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-81

名称：絶縁電線敷設 (3) EM-IE3. 5sq 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1. 200	28, 910. 00	34, 692		
諸雑費 (まるめ)		式	1. 000	34, 692. 00	8		
合 計	作業能力：100. 00m			347. 00	34, 700		

番号：3-82

名称：絶縁電線敷設 (4) EM-IE3. 5sq ラック配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1. 500	28, 910. 00	43, 365		
諸雑費 (まるめ)		式	1. 000	43, 365. 00	5		
合 計	作業能力：100. 00m			433. 00	43, 370		

番号：3-83

名称：絶縁電線 (3) (4) 材料費 EM-IE3. 5sq

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
絶縁電線	EM-IE3. 5sq	m	1. 000	80. 40	80		
合 計	作業能力：1. 00m			80. 00	80		

番号：3-84

名称：制御用ケーブル敷設 (1) EM-CEE1. 25sq-6C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5. 500	28, 910. 00	159, 005		
諸雑費 (まるめ)		式	1. 000	159, 005. 00	95		
合 計	作業能力：100. 00m			1, 591. 00	159, 100		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-85

名称：制御用ケーブル敷設(1) EM-CEE1.25sq-6C ラック配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.100	28,910.00	205,261		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	205,261.00	39		
合 計	作業能力：100.00m			2,053.00	205,300		

番号：3-86

名称：制御用ケーブル(1)材料費 EM-CEE1.25sq-6C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	1.000	267.00	267		
合 計	作業能力：1.00m			267.00	267		

番号：3-87

名称：制御用ケーブル敷設(4) EM-CEE1.25sq-15C 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	28,910.00	159,005		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	159,005.00	95		
合 計	作業能力：100.00m			1,591.00	159,100		

番号：3-88

名称：制御用ケーブル敷設(4) EM-CEE1.25sq-15C ラック配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	7.100	28,910.00	205,261		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	205,261.00	39		
合 計	作業能力：100.00m			2,053.00	205,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-89

名称：制御用ケーブル(4) 材料費 EM-CEE1.25sq-15C

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-15C	m	1.000	603.00	603		
合 計	作業能力：1.00m			603.00	603		

番号：3-90

名称：同軸ケーブル敷設(2) 5C-2V 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	28,910.00	66,493		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	66,493.00	7		
合 計	作業能力：100.00m			665.00	66,500		

番号：3-91

名称：同軸ケーブル敷設(3) 5C-2V ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,910.00	37,583		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,583.00	7		
合 計	作業能力：100.00m			375.00	37,590		

番号：3-92

名称：同軸ケーブル(2)(3) 材料費 5C-2V

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	5C-2V	m	1.000	62.50	62		
合 計	作業能力：1.00m			62.00	62		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-93

名称：映像用ケーブル敷設(1) HDMI 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	28,910.00	66,493		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	66,493.00	7		
合 計	作業能力：100.00m			665.00	66,500		

番号：3-94

名称：映像用ケーブル敷設(2) HDMI ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	28,910.00	37,583		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	37,583.00	7		
合 計	作業能力：100.00m			375.00	37,590		

番号：3-95

名称：映像用ケーブル(1)(2)材料費 HDMI 15m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル	HDMI (15.0m)	本	1.000	80,500.00	80,500		
合 計	作業能力：1.00本			80,500.00	80,500		

番号：3-96

名称：映像用ケーブル(1)(2)材料費 HDMI 30m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル	HDMI (30.0m)	本	1.000	98,500.00	98,500		
合 計	作業能力：1.00本			98,500.00	98,500		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-97

名称：映像用ケーブル (1) (2) 材料費 HDMI 40m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル	HDMI (40.0m)	本	1.000	115,000.00	115,000		
合 計	作業能力：1.00本			115,000.00	115,000		

番号：3-98

名称：映像用ケーブル (1) (2) 材料費 HDMI 50m

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
映像用ケーブル	HDMI (50.0m)	本	1.000	132,000.00	132,000		
合 計	作業能力：1.00本			132,000.00	132,000		

番号：3-99

名称：同軸ケーブル撤去 (1) 5C-2V 管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	28,910.00	33,246		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	33,246.00	4		
合 計	作業能力：100.00m			332.00	33,250		

番号：3-100

名称：同軸ケーブル撤去 (2) 5C-2V ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	28,910.00	18,791		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	18,791.00	9		
合 計	作業能力：100.00m			188.00	18,800		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなどカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-101

名称：光ケーブル撤去(2) SM-2C 屋内屋外管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.900	28,910.00	26,019		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	26,019.00	1		
合 計	作業能力：100.00m			260.00	26,020		

番号：3-102

名称：架台等輸送費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積み込み・取卸し費		式	1.000	582.00	582		
基本運賃区分A	製品長12m以内 10kmまで	式	1.000	4,760.00	4,760		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	5,342.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			5,342.00	5,342		

番号：3-103

名称：非常用発電機取付架台設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	2.775	30,300.00	84,082		
普通作業員		人	0.694	27,040.00	18,765		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	102,847.00	53		
合 計	作業能力：1.00台			102,900.00	102,900		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 清水港みなとカメラ更新工事(第一回変更)

番号：3-104

名称：接着系アンカー設置 M12 下向打

1組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
接着系アンカー設置(材工共)	M12 下向打	本	1.000	1,202.00	1,202		
合 計	作業能力：1.00組			1,202.00	1,202		

番号：3-105

名称：機械経費 ラフテレーンクレーン16t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	16t吊	日	1.000	39,600.00	39,600		
橋梁用架設工具損料	鋼橋	供用日	1.000	10,300.00	10,300		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	49,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			49,900.00	49,900		